
Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om anmeldelse og registrering 
af digitale standard bogføringssystemer

§ 1

I bekendtgørelse nr. 98 af 26. januar 2023 om anmeldelse 
og registrering af digitale standard bogføringssystemer 
foretages følgende ændringer:

1. I § 5 indsættes som 2. pkt.:
»I fortegnelsen angives ligeledes datoen for registrering 

af systemet og datoen for en eventuel afregistrering af syste-
met.«

2. I § 5 indsættes som stk. 2:
»Stk. 2. Oplysningerne om et bogføringssystem, som er 

afmeldt efter bogføringslovens § 17 eller slettet efter bogfø-

ringslovens § 29, stk. 1, forbliver offentlig tilgængelig på 
fortegnelsen, jf. stk. 1, i 5 år med anmærkningen ”Afregi-
streret”.«

3. I § 15 indsættes efter »dokumentation for ændringen«: », 
medmindre ændringerne er registreret i Det Centrale Virk-
somhedsregister«.

§ 2

Bekendtgørelsen træder i kraft den 1. januar 2024.

Erhvervsstyrelsen, den 18. december 2023

Jørgen Wissing Jensen

/ Dennis Lindberg Laursen

Lovtidende A
2023 Udgivet den 21. december 2023

18. december 2023. Nr. 1725.

Erhvervsmin.,
Erhvervsstyrelsen, j.nr. 2022-11381

CQ002757


	§ 1
	1
	2
	3

	§ 2

		CVR 11570119
	2023-12-20T18:01:47+0100
	Danmark
	Tidenderne (funktionscertifikat)
	Kundgørelse


		CVR 11570119
	2024-06-15T11:00:41+0200
	Danmark
	Tidenderne
	Kundgørelse




